
terça-feira, 2 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01402 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Portaria

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 

SECRETARIA MUNICTPAL DA EDUCAÇÃO, ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE. 
Praça São João Batista, s/n°- Centro, Uauá/Bahia - Brasil- CEP: 48.950-000. 

E-mail· sec.educacao.2028@gmail.com 

PORTARIA SMEELJ N° 003/2021 

SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO, 

ESPORTE, LAZER 
E JUVENTUDE 

"Altera o prazo para recadastramento geral dos 

servidores da Secretaria Municipal de Educação, 

fLxado pela Portaria SMEELJ o.0 002/2021, e dá 

outras providências." 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, LAZER E 

JUVENTUDE DE UAUÁ, Estado da Bahia, com base em suas atribuições legais, e 

considerando as medias impostas (pelo Estado c Município) para o combate a disseminação da 

COVID-19, e a fim de se evitar maiores prejuízos aos servidores em educação, 

RESOLVE: 

Art. 1.0 Alterar o prazo para o recadastramento geral dos servidores públicos municipais ati,·os 

vinculados à Secretaria Municipal de Educação do Município de Uauá, que acontecerá no pcóodo 

de 08 a 12 de março de 2021. 

Art. 2.0 A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, mantendo-se vigentes os 

demais dispositivos da Porta.ria SMEELJ n.0 002/ 2021. 

02 de março de 2021. 

Secretário M11nicipal de Educação, Esporte, La:::;_er e ]mvmt11de 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

034A0DBAB026FC36A677E7C509443DBD


		2021-03-02T12:37:13-0300




